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Zaleca się okresową weryfikację stanu aktualizacji niniejszej Karty Technicznej. CIN zapewnia zgodność wyrobów ze specyfikacją zawartą w odpowiednich kartach 
technicznych. CIN nie ponosi odpowiedzialności za doradztwo techniczne, świadczone przed lub po zakupie produktu. Jest ono jedynie orientacyjne, przekazane w 
dobrej wierze i według najlepszej wiedzy, uwzględniając obecny stan wiedzy technicznej. Reklamacje będą przyjmowane tylko w odniesieniu do wad produkcyjnych 
wyrobu lub dostaw niezgodnych z zamówieniem. CIN zapewni we własnym zakresie zamianę produktu lub zwrot zapłaconych środków za towar uznany za wadliwy, lub 
dostarczenie nowego zamówienia. CIN nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek inne straty lub szkody. Każda sprzedaż podlega ogólnym warunkom sprzedaży, 
których lekturę zalecamy. 
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OPIS C-Cryl S412 jest farbą akrylową o następujących podstawowych właściwościach: 
 
Umożliwia nakładanie grubej powłoki w jednej warstwie. 
Dobra odporność na warunki środowiskowe. 
Dostępna w systemie kolorowania ICS. 

GŁÓWNE ZASTOSOWANIE Zalecana do malowania dachów i elewacji metalowych budynków i hal przemysłowych. 

WŁAŚCIWOŚCI Wykończenie Półpołysk 

 Kolor Wg RAL, inne kolory na życzenie 

 Składniki 1 

 Części stałe (objętościowo) 44% (ISO 3233) 
Dla koloru białego i RAL 9010. Mogą wystąpić nieduże 
odchylenia (±3%) ze względu na kolor farby i wariancje 

 Masa właściwa 1,131 ± 0,03 g/ml (dla bazy 0505) 

 Grubość warstwy suchej (DFT) 60-120 µm 

 Ilość warstw 2 - 3 
Ilość warstw zależy od metody aplikacji oraz rodzaju podłoża 

 Metody aplikacji Natrysk bezpowietrzny, airmix, pędzel, wałek o krótkim 
włosiu. 
Pędzel i wałek zalecany jest tylko do niewielkich 
powierzchni. 

 Wydajność teoretyczna 7 m2/l przy grubości 60 µm; 3,5 m2/l przy grubości 120 µm. 
Możliwość strat wynikających z aplikacji, nierówności 
podłoża, itp. 
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 Czas schnięcia dla 80 μm 23ºC 

Sucha na dotyk 1-2 h 

Utwardzona 8-16 h 

Przemalowanie, min. 16 h 

                          max Nieograniczony 

Czas schnięcia zależy od temperatury, wentylacji i grubości 
warstwy 

SYSTEM MALARSKI Nowe podłoże – Nałożyć 2-3 powłoki C-CRYL S412. 
 

PRZYGOTOWANIE 
POWIERZCHNI 

Nowe podłoże: powierzchnia musi być sucha, odtłuszczona i pozbawiona wszystkich 
Poprzednio malowane podłoża: w przypadku przemalowań istniejące powłoki musza mieć 
doskonałą przyczepność i spójność oraz pozbawione wszelkich zanieczyszczeń. Należy umyć 
powierzchnię wodą pod wysokim ciśnieniem lub wyszczotkować celem usunięcia źle przylegającej 
starej farby. Powierzchnie pozbawione powłok traktować jak nowe podłoże. W stosunku do 
pomalowanych powierzchni wskazane jest wykonanie testów kompatybilności. 
Podłoże zanieczyszczone algami i grzybami: czyścic z użyciem preparatu Decontaminant 
Artibiose (ref. 18-220) 
Powierzchnie skredowane lub porowate: Umyć powierzchnię szczotkami i wodą pod wysokim 
ciśnieniem celem usunięcia zanieczyszczeń i słabo przylegającej farby, jeśli stopień uszkodzeń 
powłok jest niewielki należy zaaplikować pierwszą powłokę rozcieńczoną 10-15%. 
Powierzchnie hydro-fobizowane: Aplikacje na powierzchniach hydro-fobizowanych nie są 
rekomendowane bez przeprowadzenia testu. W celu weryfikacji należy nanieść na powierzchnię 
małą ilość wody – jeśli woda jest absorbowana przez podłoże to znaczy że nie było hydro-
fobizowane, jeśli formuje się w postaci kropel to znaczy że taka powierzchnia posiada powłokę 
hydro-fobiczną i w tym przypadku należy wykonać test na przyczepność. Aplikacja jest możliwa 
jeśli test przyczepności wypada zadowalająco. Postępować jak w przypadku nowego podłoża.  
 
 
  

  

APLIKACJA Mieszać mieszadłem mechanicznym aż do uzyskania jednorodności. W przestrzeni zamkniętej 
należy zapewnić właściwą wentylację podczas procesu aplikacji i schnięcia farby. 
 
Warunki otoczenia podczas aplikacji: 
Temperatura   5 - 35ºC 
Wilgotność względna  < 80% 
Wilgotność podłoża  < 4% wg ASTM F2659 (urządzeniem “Tramex”) 
Minimalna temperatura podłoża 3oC powyżej punktu rosy 
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Produkt nie powinien być aplikowany podczas silnego wiatru lub silnej wentylacji i wysokich 
temperatur lub kombinacji tych czynników. Może to powodować szybkie schnięcie powierzchniowe  
uwięźnięcie rozcieńczalnika powodując defekt powłoki. 
 
 
Sprzęt do aplikacji: 
Natrysk airmix - rekomendowany 
Dysza   0,015 - 0,019 cala (0,38 – 0,48 mm) 
Ciśnienie powietrza 3,5 – 4,0 kg/cm2 
Ciśnienie robocze 100 - 120 kg/cm² 
Rozcieńczanie  5% 
 
Natrysk bezpowietrzny - rekomendowany 
Dysza   0,015 - 0,019 cala (0,38 – 0,48 mm) 
Ciśnienie farby  200 -  kg/cm2 
Rozcieńczanie  0 - 5% 
 
Pędzel / Wałek – rekomendowany 
Rozcieńczanie  0 - 5% 
 
Rozcieńczalnik – 7Q-240.0000 (Dil. CP-20) 
Rozcieńczalnik do pędzla i wałka - 7Q-250.0000 (Dil. RT) 
Rozpuszczalnik – 52-510.0000 (Dil. Industrial Cel) 

INFORMACJA 
DODATKOWA 

Mechanizm utwardzania – po odparowaniu rozpuszczalnika. 
 
Lotne Związki Organiczne (LZO) 
Wartość graniczna w UE dla produktu (kat. A/i): 500 g/l 
Maksymalna zawartość LZO w produkcie - 499 g/l * 
LZO dostarczonego produktu: < 481 g/l 
LZO w rozcieńczalniku: < 872 g/l 
LZO w rozcieńczalniku do pędzla i wałka: < 893 g/l 
LZO w rozpuszczalniku: < 864 g/l 
 
* Powyższe wartości LZO odnoszą się do farby gotowej do użycia: zabarwionej, rozcieńczonej itp. 
w połączeniu z rekomendowanymi przez nas produktami. Nie bierzemy odpowiedzialności za 
mieszanki przygotowane z użyciem produktów innych od rekomendowanych. Zwracamy uwagę na 
odpowiedzialność związaną z naruszeniem Dyrektywy 2004/42/CE przez wszystkie osoby biorące 
udział w procesie. 
 
Temperatura zapłonu (EN 426) 
Produkt  26ºC 
Rozcieńczalnik 31ºC 
Rozcieńczalniku do pędzla i wałka 60ºC 
Rozpuszczalnik  < 0ºC 
 
 
Opakowania 
Produkt  20 l 
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Składowanie 
W oryginalnym opakowaniu, w pomieszczeniu w temperaturze od 5 do 40ºC – 3 lata 
 

  

  

BHP I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Unikać kontaktu z oczami i skórą, używać rękawic i okularów ochronnych oraz nosić stosowną 
odzież ochronną. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Stosować tylko w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach. Nie wyrzucać odpadów do kanalizacji. Przechowywać 
pojemnik szczelnie zamknięty w odpowiednim pomieszczeniu. Zapewnić właściwy transport 
wyrobu, zapobiegać wszelkiego rodzaju wypadkom, jakie mogą się zdarzyć podczas transportu, 
najczęściej pęknięciu lub uszkodzeniu opakowania. Przechowywać w bezpiecznym miejscu i we 
właściwej pozycji. Nie używać i nie przechowywać wyrobu w ekstremalnych temperaturach. 
Należy przestrzegać obowiązujących przepisów BHP i związanych z ochroną środowiska. 
Aby uzyskać więcej informacji należy koniecznie przeczytać etykietę na opakowaniu oraz 
KARTĘ CHARAKTERYSTYKI produktu i wszystkich produktów dodatkowych, zawartych w tej 
Karcie Technicznej. 

 


